
Uchwała nr 13/2014 
 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 

z dnia 27 listopada 2014 r. 
 

w sprawie: zmian do budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2014 r. 
 
Na podstawie art. 211 i 212 ust. 1 pkt.1, 2, 3 ustawy o finansach publicznych z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, 
pkt. 4 i 73 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. 
jedn. Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.)  
 

Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Zwiększa się budżet ZGZZ po stronie dochodów                    o kwotę   12.980  zł 
w tym: 
1. Dział 700-gospodarka mieszkaniowa                                   w kwocie    2.040 zł 
   Rozdz. 70005- Gosp. nieruchomościami i gruntami             w kwocie    2.040 zł  
   § 0750- dochody z najmu składników majątkowych            w kwocie    2.040 zł  
2. Dział 750 - Administracja publiczna                                          w kwocie   320 zł  
    Rozdz. 75095- Pozostała działalność                                           w kwocie   320 zł 
    § 0920 – pozostałe odsetki                                                            w kwocie   320 zł 
3. Dział 900 - Gospodarka komunalna 
    i ochrona środowiska                                                               w kwocie  10.620 zł  
    Rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt                                  w kwocie  10.620 zł                                      
    § 2900 - wpływy z wpłat z gmin na dofinansowanie 

      zadań bieżących                                                                           w kwocie  10.620 zł   
                                          

§ 2 
Zwiększa się budżet ZGZZ po stronie wydatków                  o kwotę     13.480 zł                   
w tym: 
1. Dział 750 - Administracja publiczna                                        w kwocie  5.942 zł  
    Rozdz. 75095- Pozostała działalność                                        w kwocie   5.942 zł 
    § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                  w kwocie   3.000 zł 
    § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                         w kwocie      747 zł 
    § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                            w kwocie        75 zł 
    § 4300 – zakup usług pozostałych                                             w kwocie   2.120 zł 
2. Dział 900- Gospodarka komunalna                                        w kwocie    7.538 zł 
    I ochrona środowiska 



   Rozdz. 90013- Schroniska dla zwierząt                                    w kwocie    7.538 zł  
   § 4270 – zakup usług remontowych                                         w kwocie    7.538 zł 
 

§ 3  
Zmniejsza się budżet ZGZZ po stronie wydatków                  o kwotę           500 zł                   
w tym: 
1. Dział 900- Gospodarka komunalna                                        w kwocie       500 zł 
    I ochrona środowiska 
    Rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód            w kwocie       500 zł 
    § 4380 – zakup usług obejmujących tłumaczenia                  w kwocie       500 zł 
 
 

§ 4  
                    

  Budżet ZGZZ po zmianie wynosi: 
- po stronie dochodów     670.361 zł, 
- po stronie wydatków     686.009 zł. 
 

§ 5 
                                                             

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi ZGZZ. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    Uzasadnienie 
do Uchwały nr 13/2014 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 
z dnia 27 listopada 2014 r. 

w sprawie: zmian do budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 
 
 

I. Zwiększa się budżet ZGZZ po stronie dochodów o kwotę 12.980 zł w tym: 
1)  Dz. 750, rozdz. 70005 § 0750 – zwiększa się wpływy z dochodów  z najmu składników 
majątkowych w tym czynsze za lokale mieszkalne w kwocie 2.040 zł wynikających z wysokości 
stawek czynszu po zmianie granic gminy Pieńsk ( lokale mieszkalne położone obecnie w 
Czerwonej Wodzie- naliczanie czynszu według stawek obowiązujących w gminie Węgliniec)  
2)  Dz. 750, rozdz. 75095 § 0920 – zwiększa się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 320 zł w 
związku z wpływami z kapitalizacji odsetek z tworzonych krótkoterminowych lokat bankowych 
finansowanych z wolnych środków na rachunku bankowym. 
3)  Dz. 900, rozdz. 90013 § 2900 – zwiększa się wpływy z wpłat z gmin na dofinansowanie 
zadań bieżących w kwocie 10.620 zł, w związku z wpływami składek z gminy Nowogrodziec za 
zwierzęta przebywające w Schronisku dla Zwierząt Małych W Dłużynie Górnej w okresie od  
1 października do 27 listopada 2014 r. po zakończeniu okresu obowiązywania Porozumienia nr 
2/2014 z dnia 06.06.2014 r. oraz zgodnie z Uchwałą Zgromadzenia nr 17/2013 z dnia 17 
grudnia 2013 r. 

      
II. Zwiększa się budżet ZGZZ po stronie wydatków o kwotę 13.480 zł w tym: 

1) Dział 750 rozdz.75095 § 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników w kwocie 3.000 zł 
na wynagrodzenia dla pracowników biura ZGZZ 
2) Dział 750 rozdz.75095 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 747 zł na 
pochodne od wynagrodzenia,  

   3) Dział 750 rozdz.75095 § 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 75 zł na pochodne od  
   wynagrodzenia, 
   4) Dział 750 rozdz.75095 § 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2.120 zł na bieżące  
   usługi związane z funkcjonowaniem Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.   
   5) Dział 900 rozdz.90013 § 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 7.538 zł na remonty  
   w schronisku dla zwierząt, których właścicielem jest Związek Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.  
 
III. Zmniejsza się budżet ZGZZ po stronie wydatków o kwotę 500 zł w tym: 

1) Dział 900 rozdz. 90001 § 4380 - zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie 500 zł. 
 
 

  
 

 

 

 


